

SEÑOR(A):

JUZGADO 33 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ (BOGOTÁ D.C.)

jcmpl33bt@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: **REINTEGRAS S.A.S.** Cesionaria de BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: CTP ALL SOLUTIONS S.A.S Y OTRO **NIT. 900454958**

RADICADO: 110014003033**20190118700**

ASUNTO: **APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO**

Respetado Señor Juez:

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Bogotá D.C, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa conforme al artículo 446 del C.G.P. liquidación de crédito según lo solicitado por su honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada.

Del señor Juez,



DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO

C.C. No. 52.008.552 de Bogotá D.C.

T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.

JUZGADO TREINTA Y TRES CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C.											
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 1770088057											
PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:											
CTP ALL SOLUTIONS SAS CC.900.454.958											
VALOR EN PESOS											
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Dias Mora	Cuotas Capital	Acumulado Cuotas en Mora	Intereses de Mora de Cuotas en Mora	Acumulado Intereses Mora Cuotas en Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
05/09/2019	04/10/2019	28,98%	28,98%	30	1.250.000,00	1.250.000,00	26.421,30	26.421,30	-	-	-
05/10/2019	04/11/2019	28,65%	28,65%	31	1.250.000,00	2.500.000,00	54.067,36	80.488,66	-	-	-
05/11/2019	04/12/2019	28,55%	28,55%	30	1.250.000,00	3.750.000,00	78.213,02	158.701,69	-	-	-
05/12/2019	12/12/2019	28,37%	28,37%	8	1.250.000,00	5.000.000,00	27.444,53	186.146,21	-	-	-
13/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	19	-	5.000.000,00	65.426,89	251.573,11	11.250.000,00	147.210,51	147.210,51
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	-	5.000.000,00	106.479,43	358.052,53	11.250.000,00	239.578,71	239.578,71
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	-	5.000.000,00	100.899,19	458.951,72	11.250.000,00	227.023,18	466.601,88
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	-	5.000.000,00	107.392,24	566.343,96	11.250.000,00	241.632,54	708.234,43
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	-	5.000.000,00	102.616,58	668.960,54	11.250.000,00	230.887,30	939.121,73
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	-	5.000.000,00	103.526,11	772.486,65	11.250.000,00	232.933,75	1.172.055,48
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	-	5.000.000,00	99.790,94	872.277,59	11.250.000,00	224.529,62	1.396.585,09
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	-	5.000.000,00	103.151,39	975.428,98	11.250.000,00	232.090,62	1.628.675,72
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	-	5.000.000,00	104.036,62	1.079.465,60	11.250.000,00	234.082,39	1.862.758,10
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	-	5.000.000,00	100.943,02	1.180.408,62	11.250.000,00	227.121,79	2.089.879,90
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	-	5.000.000,00	103.015,05	1.283.423,67	11.250.000,00	231.783,87	2.321.663,77
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	-	5.000.000,00	98.404,60	1.381.828,27	11.250.000,00	221.410,35	2.543.074,11
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	-	5.000.000,00	99.765,48	1.481.593,75	11.250.000,00	224.472,33	2.767.546,44
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	-	5.000.000,00	99.044,13	1.580.637,88	11.250.000,00	222.849,29	2.990.395,73
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	-	5.000.000,00	90.395,53	1.671.033,41	11.250.000,00	203.389,95	3.193.785,69
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	-	5.000.000,00	99.525,15	1.770.558,56	11.250.000,00	223.931,59	3.417.717,28
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	-	5.000.000,00	95.785,49	1.866.344,06	11.250.000,00	215.517,36	3.633.234,64
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	-	5.000.000,00	98.528,21	1.964.872,27	11.250.000,00	221.688,47	3.854.923,11
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	-	5.000.000,00	95.286,49	2.060.158,76	11.250.000,00	214.394,61	4.069.317,72
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	-	5.000.000,00	98.321,68	2.158.480,44	11.250.000,00	221.223,79	4.290.541,51
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	-	5.000.000,00	98.631,48	2.257.111,88	11.250.000,00	221.920,74	4.512.462,25
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	-	5.000.000,00	95.186,63	2.352.298,51	11.250.000,00	214.169,91	4.726.632,16
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	-	5.000.000,00	97.804,97	2.450.103,48	11.250.000,00	220.061,19	4.946.693,35
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	-	5.000.000,00	95.585,96	2.545.689,44	11.250.000,00	215.068,41	5.161.761,76
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	-	5.000.000,00	99.765,48	2.645.454,92	11.250.000,00	224.472,33	5.386.234,08
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	-	5.000.000,00	100.794,07	2.746.248,99	11.250.000,00	226.786,66	5.613.020,74
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	-	5.000.000,00	93.905,32	2.840.154,32	11.250.000,00	211.286,98	5.824.307,72
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	-	5.000.000,00	104.954,15	2.945.108,46	11.250.000,00	236.146,83	6.060.454,55
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	-	5.000.000,00	104.381,93	3.049.490,39	11.250.000,00	234.859,33	6.295.313,89
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	-	5.000.000,00	111.227,10	3.160.717,49	11.250.000,00	250.260,97	6.545.574,85
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	-	5.000.000,00	110.925,85	3.271.643,34	11.250.000,00	249.583,17	6.795.158,03
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	-	5.000.000,00	119.035,82	3.390.679,16	11.250.000,00	267.830,60	7.062.988,62
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	-	5.000.000,00	123.627,53	3.514.306,69	11.250.000,00	278.161,95	7.341.150,57
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	-	5.000.000,00	125.643,66	3.639.950,35	11.250.000,00	282.698,24	7.623.848,81
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	-	5.000.000,00	135.235,24	3.775.185,59	11.250.000,00	304.279,29	7.928.128,10
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	-	5.000.000,00	136.174,85	3.911.360,45	11.250.000,00	306.393,42	8.234.521,52
TOTAL						5.000.000,00		3.911.360,45	11.250.000,00		8.234.521,52

Fecha Saldo	30/11/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	11.250.000,00
Cuotas en Mora	5.000.000,00
Intereses de Cuotas en Mora	3.911.360,45
Intereses Remuneratorios	2.315.566,00
Interese de Mora	8.234.521,52
TOTAL	30.711.447,96

Elaboró: Yudy Mora

APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, RAD. 11001400303320190118700, REINTEGRAS S.A.S. Y OTRO VS. CTP ALL SOLUTIONS S.A.S Y OTRO NIT. 900454958

notificacionesprometeo@aecsa.co <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Lun 19/12/2022 10:03 AM

Para: Juzgado 33 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <jcimpl33bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUZGADO 33 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ (BOGOTÁ D.C.)

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: REINTEGRAS S.A.S. Cesionaria de BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: CTP ALL SOLUTIONS S.A.S Y OTRO NIT. 900454958

RADICADO: 11001400303320190118700

ASUNTO: APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Por medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa conforme al artículo 446 del C.G.P. liquidación de crédito según lo solicitado por su honorable despacho.

Del señor Juez,

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO

C.C. No. 52.008.552 de Bogotá D.C.

T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.

--

This message has been scanned for viruses and dangerous content by [MailScanner](#), and is believed to be clean.